Aklagarmyndighetens

stampel
FORUNDERSOKNINGS-
Avdelning ] PROTOKOLL
Tullkriminalavdelningen [] ANTECKNINGAR
Stockholm STOCKHOLMS TINGSRATT
o Avdelning 2
Handlaggare (protokaliforare) TILLAGGS- vaeme
Tullinspektdér Wenche Qvist och Olov Hellqvist PROTOKOLL 5 INKOM:  2017-05-09
MALNR: B 2030-16
AKTBIL: 395
Fdrundersokningsledare Datum AM nummer
Kammaraklagare Annika Wennerstrom 2017-05-09 AM-15376-16
TMJ-nummer Fértursmal Beslag
3200-1256-16 Se brottsférteckning Ja  [ONef KJa [ Nej
Misstankt (Efternamn och alla fsrnamn) Personnummer | sak (sida nr/bilaga nr) Erkdnnande och fullmakt
Axell, Anders 800916-0618 OJa [ Nej
Medhorgare i (om ej svenskt medborgarskap) Tolkbehov (ange sprak)
Brott

Brott mot lagen (2000:1225) om straff for smuggling, 5 § grov smuggling

Brott mot lagen (2000:1225) om straff {6r smuggling, 6 § narkotikasmuggling

Brott mot lagen (2000:1225) om straff for smuggling, 3 § smuggling

Brott mot lagen (1991:1969) om férbud mot vissa dopningsmedel, grovt dopningsbrott 3 a §
Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64), grovt brott 3 §

Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64) 1 § forsta stycket

Brott mot likemedelslag (2015:315)

Férsvarare
Ake Broné, forordnad advokat

Underrittelse om utredningen enligt 23:18 RB

Underréttelse Yttrande Underrittelse Inge | Erinran eller Inte

utsdnd/éveriimnad | Senast slutférd erin- | annan redovisning | av-
Underrittelsesétt, misstankt {datum) (datum) {datum) ran sida/bilaga hérts
Underrittelsesatt, forsvarare

Tv 520,10 Uigéva 14 november 2016 1{3)



Missténkt (Efternamn och alla férnamn) Persennummer | sak (sida nrbilaga nr) Erk3nnande och fullmakt
Danielsson, Leif 6381120-0119 [ Ja Nej
Medborgare i (cm ej svenskt medborgarskap) Tolkbehov (ange sprak)

Brott

Brott mot lagen (2000:1225) om straff for smuggling, 5 § grov smuggling

Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64), grovt brott 3 §

Brott mot lagen (1991:1969) om forbud mot vissa dopningsmedel, grovt dopningsbrott 3 a §
Brott mot vapenlagen (1996:67), vapenbrott 9 kap. 1 § forsta stycket

Brott mot lagen (2000:1225) om straff for smuggling, 3 § smuggling jamftrt med likemedelslag
(2015:315) (frAn och med 1 januari 2016)

Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64) 1 § forsta stycket

Brott mot likemedelslag (2015:315)

Férsvarare
Thomas Martinsson, férordnad advokat

Underrittelse om ufredningen enligt 23:18 RB

Underrittelse Yttrande Underréttelse Inge | Erinran eller Inte

utsdnd/éverlimnad | Senast slutford erin- | annan redovisning | av-
Underrattelsesatt, misstankt {daturm) {datum} {datum} ran sida/bilaga horts
Underréttelsesétt, forsvarare

O 1

Misstankt (Efternamn och alla férnamn) Personnummer I sak (sida nr/bilaga nr) Erkénnande och fullmakt
Orefors, Thomas 580313-1118 ] Ja B Nej
Medborgare i {(em ej svenskt medborgarskap) Tolkbehov (ange sprak)

Brott

Brott mot lagen (2000:1225) om straff for smuggling, 5 § grov smuggling

Brott mot lagen (1991:1969) om foérbud mot vissa dopningsmedel, grovt dopningsbrott 3 a §
Brott mot lagen (2000:1225) om straff for smuggling, 6 § narkotikasmuggling

Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64) 1 § forsta stycket

Férsvarare

Gunnar Falk, for, fsrordnad advokat

Underrittelse om utredningen enligt 23:18 RB

Underrattelse Yitrande Underrattelse Inge | Erinran eller Inte

utsand/overlamnad | Senast slutford erin- {annan redovisning | av-
Underrattelsesétt, missténkt (datum) (datum) {datum) ran sida/bilaga hérts
Underrattelsesatt, forsvarare
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Misstankt (Efternamn och alla fornamn) Personnummer | sak (sida nr/bilaga nr) Erkénnande och fullmakt
Norberg, Tommy 860703-0072 ] Ja Nej
Medborgare i {om ej svenskt medborgarskap) Tolkbehov {ange sprak)

Brott

Brott mot narkotikastrafflagen (1968:64), grovt brott 3 §

Férsvarare
Peter Mutvei, forordnad advokat

Underrittelse om utredningen enligt 23:12 RB

Underrittelse Ytirande Underrittelse Inge | Erinran eller Inte
utsand/dverldmnad | Senast slutford erin- | annan redovisning | av-
Underrattelsesatt, misstankt {datum) {datum) {datum) ran sida/bilaga horts
I 1
Underrattelsesatt, férsvarare
1 [
Innehillsforteckning sid.
Skrivelse frin advokat Thomas MartinsSOn e 1-3
PM angiende kontaktforsok, med bilaga 4-6
Span PM__. 7-9
Fo6rhor Isac Blucher, 10-30
Farhor Fredrik Rik 3148

Stockholm den 2017-05-09

Tullinspektér Olov Hellgvist

T Tv 52010 Ulgéva 10 januari 2015

Tullinspektér Wenche Qvist
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ADVOKATFIRMAN

THOMAS MARTINSON

Stockholms tingsrift 31 mars 2017
Avdelning 2

Skickas endast per e-post

Angiende mal nr B 2030-16, Internationella Aklagarmyvndigheten ./, Axell, Da-

nielsson m.fL angdende grov smuggling, grovt dopningsbrott m.m.

I egenskap av offentliga forsvarare for Leif Danielsson far vi hirmed anfora féljande.

De huvudsakliga skilen till att nedan angivna personer skall hiras har redovisats
muniligen och kommer inte aul upprepas hér. Det kan dértill tilliggas att dklagaren
har gjort gillande an de &beropade fSrhérspersonerna har statt till den péstadda
brottsorganisationens {rfogande men det har inte framkommit pd vems uppdrag
detta i sadant fall har skett, vem som har ombestrjt dessa komakler och vem eller
vilka de 6verhuvudtaget kinner. Det har vidare forekommit transfereringar till nagra
av de dberopade vittnenas konton, vilka har utdvat inflytande pd den i mélet redovi-
sade vinningsberikningen. Sammantagel framstar det som angeldget att utreda dessa
omstindigheter och oklarheter, varfor vi hemstéller om ad fSrunderstkningen &ter-

upptas och kompleteras enligt foljande.

Vittnesforhdr med Andreas Ofverberg, Drabantstigen 11, Lgh 1103, 192 72 Sollen-
tuna, ait hras om hans pasiddda relation till Leif Danielsson, huruvida det &r han
som forekommer ph fotografi taget den 3 jum 2016 ki. 13.53 pé& Nitvégen 26 3 Ha-
gersten (se exempelvis mailbilaga 1 sidorna 358 och 359), hans kénnedom om de
insdttningar, uttag och transfereringar tilt och frdn hans konton som férekommer i

méalet och bakgrunden hirtill, hans kiitnedom om i mélet forekommande countermai-

Adress: Telefou: Fax: E-post/Weh: Org.or.: Bankgiro: Pl i
Kazlaplan 12 08-545 816 60  08-54581665 info@martinson.se  556502-1614  $18-785% arvaden 41-6 arvoden,
115 20 STOCKHOLM WWW.mAlTinson.se £28-5376 klientimedel 127&—1&5&:@ et



A DY OKATTFI R MAN

THOMAS MARTINSON

ladresser och eventuell tillging till dessa samt hans kénnedom/kunskap om de i mélet

dberopade mailen med koppling till hans person. Allt till vederldggande av 4talet.

Vitines[orhr med Isac Blilcher, Gribbyvigen 66, 163 55 Spanga, att héras om hans
pastddda relation till Leif Danielsson, hans kiinnedom om de inséftningar, utlag och
transfereringar till och frdn hans konton som férekommer i malet och bakgrunden
hértill saml hans kiinnedom om i mélet férekommande countermailadresser och

eventuell tillgang ill dessa. Allt till vederldggande av &talet.

Vittnesforhor med Fredrik Rik, Katarina Bangata 71, Lgh 1305, 116 42 Stockholm,
(alternativt adressen som framgér i mailbilaga 1, s 101; c/o Lena Norman, Villingby-
torg 29, 162 65 Villingby) att hiras om hans pistddda/eventuella relation till Leif
Danielsson, hans kénnedom om i malet forekommande countermailadresser och
eventuell tillgang till dessa samt hans kénnedom/kunskap om varfor hans adress om-
nimns 1 mélet A&beropat mail av den 23 januari 2016 mellan mu-

jahids2000@yshoo.com och interlid@countermail.com (mailbilaga 1, sida 101). Allt

till vederldggande av atalet.

Adressuppgifterna som redovisats ovan (med undantag f6r den alternativa adressen
till Fredrik Rik som &terfunnits i fsrundersékningsmaterialet) har erhillits fran Skat-
teverket som har tillhandahéllits de personuppgifier som forekommer i forunderstk-

ningen med anknytning till respektive person.

Det dr var uppfaitning att forhtrspersonerna, i vart fall initialt, bér horas upplys-
ningsvis 1 egenskap av vittnen. For det fall de sedermera imnar uppgifter som inne-
bir att brott kan misstiinkas kan deras respelktive kapacitet i vilken de hors naturligt-
vis fordndras och offentliga forsvarare skall i sadant fall forordnas. I forevarande
sammanhang kan det uppmérksammas att det i mélet har hijrts pastaddda malvakter

som inte har delgivits brottsmisstanke.

Aklagaren har vidare uppgivit att det betraffande nagra av de horda pastadda malvak-
terna har delgivits brottsmisstankar som sedermera lagts ned. Med undantag for Pa-
tric Price, samt med reservation for att vi har forbisett ytterligare personer, har vi inte

funnit att ndgon utéver de i mélet tilltalade personerna har delgivits brottsmisstanke.



A DV OKATFIRMAN

THOMAS MARTINSON

Vi har heller inte funnit underlaget fr de redovisade avskrivningsbesluten och hem-

stiiller dirfir att f3 tadel av desamma.

@m da&s,jij)van

Thomas Marti

QOlov Mattsson Dismats




PROMEMORIA
Tullverket

Upp ©aa av (tel, hamn) Datum Tifd-nemmer

Ti. Wenche Qvist 2017-05-09 3200-1256-16
KC/Grupp Annat referensnummer
Tullkriminalavdelningen

Stockholm IZ Bilagor bifogas
Arende/Rubrik

KALLELSE TILL FORHOR OFVERBERG

Objekt
Efternamn och alla fornamn (filltalsnamnet markeras), personnummerffodelsetid, adress, frimmande nationalitet,
fordonets registreringsnummer, féretagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc.

Andreas Ofverberg

OMSTANDIGHETER (@eskriv i lpande text omstandigheter fr avan namnda objekt.)

En kallelse till fsthér skickades, rekommenderat, till Andreas Ofverberg Drabantstigen 11, Igh
1003, 192 78 Sollentuna.

Det rekommenderade brevet ankom utl#mningsstéllet HemkSp Rotehallen i Rotebro, den 5
april 2017.

Enligt stimpeln p& mottagarbeviset s& himtades brevet ut hos utlimningsstillet samma dag, det
vill séga den 5 april 2017.

Ofverberg har hittills dock inte horsammat kallelsen.
Ofverberg har inte kunnat kontaktas p4 telefon da vi inte har kunnat 8 fram nigot nummer.

Till detta PM bifogas det aktuella mottagarbeviset.

Ti. Wenche Qvist

Titel, namn

Tv 520.22 Utgdva 5 december 2015 1(1)



Sandningsdetaljer

[ ‘

Tillbaka Pabdria utskrift Begar dndrat forfogande
Avsandare (Upphamtning, Retur)

Tullverket

Tegeluddsvagen 98

11528
STOCKHCLM
Sverige

20274855
Mottagare (Leverans, Aviseringsmottagare)

Andreas Ofverberg

Drabantstigen 11, LGH 1003

19278
SOLLENTUNA

Sverige

Sandning

PostNord Brev

PostNord - Rekommenderat
Mottagarkvittens

1

0,05

Kredit utan fakturaunderiag
Utlamnad

2017-04-04 14:57

Namn
Adressrad 1
Adressrad 2
Postnummer

Ort
Land

Kundnummer

Namn
Adressrad 1
Adressrad 2
Postnummer

Ort

Land

Sandningsnummer
Transportor

Tjénst
Tillaggstjanster/Tillval
Antal kolli

Vikt (kg)

Betalsatt

Status

Utskriftsdatum

Sandningsdatum



2017-04-04 12:52

EDI
Ja
Utskriftsfavorit
Standardutskrift
Killa

Normal utskrift
Konsoliderad
Nej
Utskriven som PDF
Nej

Tillaggstjansterftillval - detaljer

Kollin
Antal rader: 1

Kollinummer Kolli Vikt (kg) Volym (m®) Innehall Referens Kollislag
RR715446685SE 1 0,05

Héandelser
Antal rader: 5

Tidsstampel Meddelande

2017-04-04 15:06 Sandnings EDI skapad for PostNord Brev.
2017-04-04 15.06 Séandnings EDI dverford till PostNord Brev.
2017-04-04 16:55 Pa vag

2017-04-05 17:56 Utlamnad

2017-04-05 20:00 Ankommet utldmningsstélle



PROMEMORIA

®i Tullverket

Upprataa av {uel, namn) Datum TMJ-nummer

Ti. Kristian Johansson 2017-04-24 3200-1256-16

KC/Grupp Annat referensnummer
Spaningsgrupp 3 och 4
Bilagor bifogas

Arende/Rubrik

SPANING MOT LEIF DANIELSSON DEN 1 AUGUSTI 2016

Objekt
Efternamn och alla fornamn (tilltalsnamnet markeras), personnummer/fédelsetid, adress, frimmande nationalitet,
fordonets registreringsnummer, féretagsnamn, organisationsnummer eller annan beskrivning etc.

Danielsson, Leif 681120-0119
NEBS§29, Volvo XC70, vit -12

OMSTAND|GHETER (Beskriv i lopande text omsténdigheter fér avan n&mnda objekt.)
2016-08-01 (Mindag)
Kl. 12:30 Leif pétriffas inne pa Scandic i ndrheten av receptionen. Leif har ett mdte med en
okéind man (OKM). Dem sitter i anslutning till receptionsdisken. OKM har nordiskt utseende,
morkt hir, glasdgon och dr ca 404r gammal. OKM #r klddd i jeans och bl pikétrdja. (Observerat
av 1146).

Bild 1. Méte mellan Leif och OKM inne pa Scandic.

K. 12:45 Leif och OKM sitter kvar inne pé Scandic och métet fortgar. (Observerat av 1141).

K1. 12:59 Leif och OKM kommer ut frdn Scandic och gér till NEB829. Leif och OKM stér och
samtalar ett par minuter innan dem skiljs &t. OKM sitter sig i en pb Wv Touareg (YAF958).
(Observerat av 1141, 1143, 1146 och 1133).

Tv 520.22 Ulgiva 5 december 2015 1{3)



Bild 2. Mite mellan Leif och OKM vid bilen med registreringsnummer NEB829.

Y h".- s 15 .':

K1. 13:02 NEB829 med Leif som chauffor slapps ur sikte. Vi féljer pb YAF958 som é&ker ut pé
Edan norrgaende. YAF958 tar av E4an i h6jd med Lindhagensplan och parkerar pé
Lindhagensgatan i nirheten av port 137. OKM gér in pé adressen Lindhagensgatan 137. OKM
knappar in portkod. (Klockan 13:16). (Observerat av 1141, 1143, 1146 och 1133).

Kl. 13:45 YAF938 lases upp och samma OKM som forut sétter sig i bilen. YAF958 parkeras om
till korsningen Nordenflychtsvigen/Lindhagensgatan. (Observerat av 1141, 1143, 1146 och

1133).

Kl. 13:53 OKM i YAF958 har ett méte i korsningen med en OKM2. OKM?2 #r i dldern 35-404r,
nordiskt utseende. OKM?2 #r kl4idd i bla keps, vit t-shirt, ljusa shorts samt flipp-flopp. OKM2
kom i pb ASD569. (Observerat av 1133).

Tv 520,22 Ulgdva 5 december 2015 2(3)



Kl. 14:02 Métet air 6ver och dem skiljs &t. Pb ASDS569 slépps ur sikte. YAF958 f6ljs efter till
Bromma Blocks déir OKM i bla pikétrdja forsvinner in i Gallerian. (Observerat av 1141, 1143,
1146 och 1133).

KI. 14:30 Spaningen avbryts kring Bromma Blocks. (Observerat av 1141, 1143, 1146 och 1133).

Ti. Kristian Johansson
Titel, namn

Tv 520.22 Ulgéva 5 december 2015 3(3)



FH93

) Tullverket FORHOR
Farhdrsledare
Olov Hellgvist
Forhorsplats Forhorsdatum Férhor boijar kl. TMJ-nummer
Tegeluddsvigen 98 2017-04-19 12:00 3200-1256-16

Férhtrstyp: 23:6 RB

[] Telefonfarhar Forhdret & inspelat

Uppréttad av: OH

10

Hord person (efiernamn och alla frmamn i rétt f6lid, tlitaisnamnet MARKERAS)
Isac Blucher

Personnummaer/Fédelsetid

840531-0312

Adress

Telefonnummer

Den hérde &r

Annan narvarande t.ex. tolk (sprak}

D Per telefon

missténkt D vittne I:l

ID-kontrol Kontrolisatt
D ID gj faststélld
Gvrig information:

ID kantrollerad av: T1 Olov Hellqvist

Férhdrsvittne

Underrattad om misstanke fér/ Anledning till férhdret

Penningtvéttsbrott

Farsvarare
IZI Underrattad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
I:l Onskas inte.
E Onskas:

D Den rétten férordnar

Gnskemal om forsvarare: Johan Rainer
Néirvarande vid foraret Erzin Asiman

E Den misstankte har enligt 12 § FUK informerats om sin réttighet att
e fainformation om misstanken och om forandringar av misstanken
4 ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitrddas av en tolk
fa handlingar $versatta som #r visentliga for aft kunna ta tilivara sina réttigheter
inte behdva yitra sig Sver misstanken.

D Den misstéinkte har infermerats om att forenkiad delgivning kan komma att anvéndas.

* @ 8 ®

Berattelse
Forhoret spelas in pd diktafon och skrivs ut i sammanfattad form i efterhand.

Férhorsledaren informerar Isac om att han ska delges en misstanke och informerar Isac att han ej
méste kommentera misstanken och att det dr upp till honom sjélv vad han svarar och hur han
svarar pa frigor. Han har ocksa rétt att vara tyst om han vill det.

Forhorsledaren delger Isac foljande misstanke,
Anders Axell och Leif Danielsson har bedrivit handel med dopingpreparat vid internet (Ml

B2030-16 Stockholms tingsritt). Betalning fér de dopningsmedel som sélts har satts in pd Isacs
konto 1 Swedbank.

Tv 520.¢ Utgava 10 februari 2017 TMJ-nummer: 3200-1256-16 Sida1(9)




Isac har sélunda under tiden 2016-01-04 till 2016-03-12 i Stockholm, Spénga genom att uppléta
sitt konto 83279-9236078649 i Swedbank till Danielsson. Atgirden har syftat il att framja
mdjligheterna for ndgon (Danielsson eller ndgon annan) att tillgodogtra sig 145 000 kronor.

Férhorsledaren frigar Isac om han férstod misstanken. Han svarar ja. Men han stéller sig samtidigt
fragande till den. Han har ingen aning om att han fatt in pengar. Han har inte tagit emot ndgra
dopningspengar. Han sfiger vidare at han k#inner igen ett av namnen men den andra vet han inte

vem det ir.

Pa fraga om Isacs instéllning till misstanken svarar han att han férnekar brott.

Forhorsledaren fragar vilket namn Isac kidnde igen. Han svarar, Jag kdnde igen Anders, sa du
eller hur?”,

Forhérsledaren sdger att han liste upp namnet Anders Axell. Isac siger att efternamnet har han
ingen koll pa. Men det skulle kunna vara det.

P4 fraga om Isac kénner igen namnet Leif Danielsson svarar han nej.

Forhorsledaren fragar pé vilket sétt Isac kiinner Anders. Han svarar, Vi har haft en bekant, vi har
trdffats ehh, ndn gang, ehhh tidigare Anders och jag vet att eller jag inte vet, jag ehh han ror sig
lite i samma kretsar sd jag kan tdnka mig att det dr ndt sdnt, men jag vet inte fasiken om jag fatt
emot ndt pengar, det vagar jag inte, kan jag inte svara pd”.

Forhdrsledaren ber Isac beskriva Anders utseende. Han svarar, ”Han dr vdl lite blond och lite
flint, eller lite sa hdr stdrre kanske, det var jag har inte tréffat honom sd mdnga génger, jag har
sprungit pd honom ndn gdng, men namnet klingade till lite ndr du pratade om det dédr bara”.

P4 friga om hur Isac och Anders kontaktar varandra da de triffas svarar Isac att han inte vet om
han har haft Anders nummer i telefonen eller om han fatt det genom ndgon vén.

Forhérsledaren fragar under vilket namo han skulle haft han sparad i séna fall. Isac svarar Anders.

Forhorsledaren frigar Isac om han alltsé kénner Anders sa pass bra. Isac stiger att de inte kéinner
varandra si bra.

Forhorsledaren fragar Isac om Anders tillfrdgas om han vet vem Isac ér, vad svarar Anders da.
Isac sfger att han inte vet.

Isac siger vidare att han inte har ndgon aning om de hér insatta pengarna.

Forhorsledaren séiger att tidpunkten i delgivningen gér frén Januari till Mars 2016. Lite mer &n ett
ar sedan. Isac séger att hanknappt kommer ihag vad han gjorde forra veckan.

P friga om det stimmer att Isac har konto i Swedbank svarar han ja. Det &r hans konto.

Forhorsledaren frigar Isac om han har fler bankkonton. Han svarar att han har ett till 1 SEB, men
det fick han for tvd veckor sedan. Det &r till foretaget.
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Pa fraga vilket det 4r som Isac anviinder som konto dér han far 16n och sa vidare séger han att det
4r Swedbank kontot.

Isac foretag, ett handelsbolag sa det & mycket utligg och annat som gér ifrén féretagskontot.
Pa fraga om Isac har ett féretagskonto ocksé svarar han ja. P4 sitt handelsbolag.
Foérhorsledaren frigar om det #r kopplat till Isacs Swedbank konto. Han svarar nej.

P friga om han gor Sverforingar mellan de kontona svarar han att det kan vara ndgon 16n ibland.

Firhorsledaren forevisar bild pi en person. Bilaga 1.
P3 friga om personen pa bilden &r nagon Isac kénner igen svarar han, "Mm "
Forhorsledaren frigar vem det dr. Isac svarar, ”Det dr val Anders™.

Forhorsledaren tar undan bilden da séger Isac f6ljande, ” Nej det kanske inte alls dr forresten, den
hdr dr dldre”.

Forhorsledaren séger att personen pa bilden inte &r Anders Axell, personen pa bilden &r Tomas
Orefors och 4r ocksi misstéinkt i drendet.

Forhorsledaren forevisar bild pa en person. Bilaga 2.
P34 friga om det &r en person Isac kanner igen svarar han nej.

Forhorsledaren séiger att personen pa bilden dr Leif Danielsson, och &r misstéinkt i drendet samt
hiiktad.

Firhirsledaren forevisar bild pa en person. Bilaga 3.

Isac séiger nir han fér se bilden, ”Ddr var han”.

Férhorsledaren frigar om det 4r Anders som Isac menar. Han svarar ja.

Pé fraga vad han heter mer &n Anders svarar Isac att han inte vet.

Férhorsledaren frigar Isac om han kéinner honom som Anders bara. Han svarar ja.
Isac séiger vidare att han triffat Anders tv génger kanske.

P4 friga var de triffats svarar Isac att de triffades i stan bdda gangerna, han kan inte precisera var
eller nér det var.

Forhorsledaren fragar i vilket syfie de triffades. Isac svarar, "Eh nej det vet jag inte om jag vill
sdga’.

Forhérsledaren frigar om Isac anviinder mail. Han svarar ja, i sitt jobb.

Tv 520 9 Utgava 6 november 2014 TMJ-nummer: 3200-1256-16 Sida 3 (9)
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Pé frdga vad Isac har for mailadress svarar han att det 4r en gmail adress med hans namn.

Férhorsledaren frigar om det &r den enda e-postadressen han har. Isac svarar ja, han tilldgger att
han haft en annan ocksd men den har han inte kvar lingre. Det var en Hotmail adress.

Forhorsledaren frigar Isac om han 4r bekant med mailtjéinsten Countermail. Han svarar att han har
hort om den.

P4 frdga om det dr nAgot Isac anvéint svarar han, "Ehh nej jag tror aldrig jag har varit inne pd
den, jag kanske, nef jag har nog aldrig mailat tror jag”.

Forhorsledaren fragar om Isac skulle ha gjort det, 1 vilket syfte skulle det i sa fall ha varit . Han
svarar att det vet han inte. Kanske stillt ndgon friga till Anders kanske.

Forhorsledaren sdger att Isac alltsd inte vet om han anvént Countermail. Han svarar att han inte
tror det. Han har hort om den och kinner till den men vet inte mycket mer.

P3 friga om Isac alltsd inte har nigon aktiv adress eller haft det svarar han nej.

Forhorsledaren fragar om det stdmmer att av de tre personema som Forhorsledaren forevisat bilder
ph s 4r det bara Anders Axell som Isac har tréffat. De andra personerna ir helt obekanta f&r Isac.

Han svarar ja. Han kiinner bara igen Anders.

Forhorsledaren fragar Isac om han har ngon bil. han svarar ja. En Nissan Titan.

P4 friga vilket registreringsnummer det &r pa den svarar Isac ASD569.

Allt som Forhérsledaren ldser upp ur spaningsrapporter markeras med fet och kursiv stil.
Férhirsledaren Liser ur en spaningsrapport fran den 160801.

Forhdrsledaren informerar Isac att spaningen har foretagits mot Leif Danielsson, personen pa
bilaga 2.

Metet iir dver och de skiljs dat, personbil ASD569 slipps ur sikte.

Pa friga om det & Isacs bil svarar han ja.

Forhorsledaren séger att hér har man spanat pa Leif som har haft ett méte med en man som anvént
ASDS569.

Isac frhgar nér detta var. Férhorsledaren sdger att det 4 den 160801 och att det var vid Bromma
blocks klockan 14:02, Isac svarar att han har ingen aning.

P4 friga om han inte vet om det var han svarar han nej.

Forhorsledaren séger att Leif benimns som Leif i spaningsrapporten och de &vriga personerna
som OKM och OKM 2, OKM &r férkortning £6r okénd man.
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Isac frigar om han ir en av de ok#nda mé#nnen di eller.

Forhorsledaren séger att det 4r frigan han vill stélla till Isac. Minns han den hér dagen. Han svarar
nej.

Forhorsledaren siger att det finns en till bil som n#mns i samma spaningsrapport, YAF958, en
VW Touareg. Isac svarar att han har ingen aning.

Forhorsledaren sdger att OKM 2 ankom i bilen med registreringsnummer ASD569. Isac svarar att
han har ingen aning.

Forhérsledaren sdger att Leif kort till métet i sin egen bil NEB829.
Forhorsledaren siger att spanarna foljer efter Touaregen YAF958 ut pd E4.
Fiérhorsledaren forevisar en spanings bild frin samma dag. Bilaga 4.
Forhorsledaren sédger att mannen i vit t-shirt &r Leif Danielsson.

P4 friga vem den andre personen pa bilden &r svarar Isac att han inte vet.
Forhirsledaren forevisar en spanings bild fran samma dag, 160801. Bilaga 5.

Forhorsledaren frigar Isac om han kiinner igen nigon person pa bilden. Han svarar att det skulle
kunna vara han men han vet inte. Han séger att bilden #r otydlig.

Férhérsledaren siger att slér man pa registreringsnumret ASD569 sa far man IMT tak och bygg
som #gare, Gribbyvigen 66. Isac svarar att det #r hans, det 4r hans far som star pa bilen.

Forhorsledaren siger att den andra bilen, YAF958 star pa Insolventia AB. Kénner Isac till dem.
Han svarar nej.

Forhorsledaren stiger att personen pa bilden som kom med ASD569 som skulle kunna vara Isac,
han tréffar en annan person som i sin tur trédffar Leif Danielsson. Vad har Isac att siiga om det. Han

svarar med att friga om Insolventia &r en byggfirma.

Forhorsledaren sdger att han inte vet.

Forhorsledaren sdger vidare att i detta drende s forekommer Countermail, det &r en krypterad
mailtjinst. Misstanken mot Isac rérde ju pengar som gétt in p4 hans konto for att frimja
méjligheten for ndgon att tillgodogora sig dopningspengar. Isac ska nu férevisas mail.

Forhorsledaren forevisar nigra mail frian Countermail. Bilagorna 6,7,8,9.

Forhorsledaren sdger att det dr anvindaren Interltd som skickar till anviindaren Maraton. Det
pratas om pengar som ska skickas.

Isac tittar igenom mailen.
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Isac siger sedan, "Nej jag kdnner inte igen mailet, jag kdnner ju mailadressen, den ddr kdinner jag
igen”.

Pa friga vilken adress han kénner igen svarar Isac Maraton mailen.

Forhorsledaren frigar pd vilket sitt Isac kéinner igen den. Han svarar, "Jag vet ait jag fick den ddr
av ehm, jag tror jag vet inte, jag tror att jag fick den av, det var Anders. Det var en kompis som
ville kdpa ndgra grejer, sd fick jag en mail av honom”

Forhorsledaren frégar om Isac fick en mail av Anders, dr det korrekt, Han svarar ja.
P4 fraga vad Isac gjorde med den mailen svarar han att han inte minns. Det var sa linge sedan.

Férhorsledaren sger att Isac #nd4 siger att han inte anviint Countermail. Han svarar att det har
han inte heller. Han har inte skickat négra mail pa den.

Isac tilifragas att han 4ndé fatt den. Han svarar att han kénner till Maraton, det klingar till.

Forhorsledaren frigar av vilken anledning Isac skulle f& en mail om han inte anvént den. Han
svarar att det var ndgon som ville kopa ndgonting och di gav Anders Isac en adress som han i sin
tur gav till den hér ndgon.

Forhorsledaren frégar hur Anders gav mailen till Isac. Han svarar att han tror att han fick det p4 en
lapp eller om han sjilv skrev ner den.

Pa fraga var det skulle ha skett, den hédr 6verldmningen av mailadressen svarar Isac att det var vid
Hirschenkeller eller om det var vid Fridhemsplan. Han minns inte.

Forhorsledaren frigar nér i tid detta skulle ha skett. Isac svarar att han inte vet. Han vet att mailen
med Maraton florerat lite som en mail man kan gé in och skicka grejer pa tror han.

Forhorsledaren frigar vad han menar med skicka grejer. Isac svarar, “Att fa saker och sdnt déir

p& -‘,.

PA fraga vad for saker svarar Isac att han inte vet.

Forhérsledaren frdgar Isac hur man tar sig in pd denna mail da. Isac svarar, "Nej, du, ja vet inte, du
mailar vl vad sa han, man mailar till den eller fick jag kanske ett losen eller ndt sant dir skit, fan

Jag kommer inte ihdg, antingen mailar du till den eller sd var det ndt l16sengrej som du kunde fd”.

Pa frdga hur det ser ut ndr man slir in det hér losenordet svarar Isac att han inte vet, han har aldrig
varit inne pa den. Han vidarebefordrade informationen till en viin, sen var det inte mer.

Forhorsledaren frigar om den hér vinnen kan ha anvént maratonadressen. Isac svarar aft det kan
han ha gjort eftersom han fick den av Isac.

Forhérsledaren siger att Isac inte visste hur man skulle ta sig in pa den. Han svarar att det &r vl
en vanlig mail, man slar vil bara in ett 16senord. Han vet inte.
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Foérhorsledaren séger att i utredningen som han bedrivit, s pastis det att personen bakom Interltd
dr Anders Axell och att personen bakom Maraton &r Leif Danielsson.

Ebrhorsledaren sdger att i mailen diskuteras statusuppdateringar angdende pengar. Man pratar om
grejer, 1ador, man diskuterar dopning.

Forhorsledaren siger att i mailet pd bilaga 8§ sd skickar man en kopia pé skickningen, en bilaga
medfoljer mailet. Datumet 1 mailet & 2015-12-31. Summan 55 000 ndmns i det mailet.

Forhorsledaren férevisar bilaga 9 och ber Isac titta pd kontonumret som star som mottagare av de
55 000 kronorna.

Isac séger, ”Det ddr kan vara mitt ja”.

Forhorsledaren sdger att personerna i mailet pratar om de hér 55 000 i mailet. Isac séger att de
pratar om andra summor ocksa.

Forhorsledaren séger att pd bilaga 8 stér det att det blev 55 000 kronor. Samma belopp som sattes
in pé Isacs konto. Han svarar att han inte kan svara pd det d4 han inte har sin bankdosa med sig.

Han kan inte sdga att han kéinner igen det.

Forhorsledaren séger att méndagen efter detta mail skickas, den méndagen &r den 4 januari 2016.
Det var den dagen som nédmndes i brottsmisstanken som Isac delgavs. Den 4 januari sker en
dverforing pa 55 000 kronor frin en Zarko Goganovic till Isacs konto. Vem #r Zarko. Isac svarar

att han inte vet.

P4 fréga hur det kommer sig att man pratar om 55 000 i mailet och skickar en kopia p en
overforing till Isacs konto svarar Isac att han ¢j vet.

Forhorsledaren séger att detta fir honom att misstinka att Isac &r inblandad i detta. Hans konto
anvinds ju i konversation mellan tva anvéndare som forekommer flitigt i utredningen. Han svarar
att han inte har ndgon forklaring till det.

Isac frigar om han kan f3 ta del av materialet som han forevisats i forhér sedan s kan han kolla
upp lite.

Forhorsledaren siger att Isac ska fi ta del av férhéret och dess bilagor n#r det skrivits ut.
Forhorsledaren siger att Isacs kontouppgifter begérts ut i utredningen.

Isac forevisas att overforingen fran Zarko Goganovics méirkts med ordet Bilo”, Isac fragar vad
det betyder.

Forhorsledaren séger att det dr det Isac borde svara p4, kontot &r ju hans.

Forhorsledaren fragar om Isac férfogade dver kontot vid tidpunkten for §verforingen. Han svarar
att han bor ha gjort det ja.
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Pa friga om inte Isac haft kontot, vem skulle di haft det svarar han att ingen annan har tillgang till
det.

Forhorsledaren séger att det kommer in 55 000, sedan si tas det ut pengar efter det. Lite stéire
summor. Kan Isac kommentera nigot av det. Han svarar nej.

Isac tillfrigas om namnet Andreas Ofverberg, 4r det ett namn han #r bekant med. Han svarar nej.

Forhdrsledaren siéger att den 2016-02-29 sa sitts det Sver 40 000 kronor fran en Andreas
Ofverberg till Isacs konto. Nagra dagar senare, den 2016-03-02 kommer det in 50 000 frdn samma
konto till Isacs konto. Totalt 20 000 kronor pé kort tid.

Isac svarar att detta dr inget han kan kommentera.

Forhorsledaren séger att det sen tas ut stirre summor fran Isacs konto efter dessa 90 000 kommer
in. Isac svarar att han inte vet.

Forhorsledaren sdger att en Ola Edman far 7000 plus 6000. Isac sdger att han har byggfirma och
de kopte verktyg av varandra.

P4 fraga att Isac alltsd di anvénde sitt privata konto svarar han, ”Ja det dr bdde och, jag har for
mitt foretagskonto, da har jag bara intag, jag har ingen dosa, jag har ingen kort pd den”.

Isac séger att dessa belopp kan kanske hérledas till nagot han salt eller sa, men det kan han inte
svara pa. Han maste kolla upp det.’

Férhorsledaren frigar om inte Isac blivit ombedd av nigon att f4 anvénda hans konto i denna
verksambhet. Han svarar, "Jag kan ha fétt ndgon forfragan av ndgon, men jag kan inte sdga vad
eller vilken, det kan jag inte géra nu, det vet jag inte. Men eh Anders fragade mig en gang om jag
ville”.

Férhorsledaren frigar hur det gick till. Hur kontaktade Anders Isac den géngen. Han svarar att de
sttte p& varandra eller snackade. Han minns inte.

Forhorsledaren frigar om det var under de gangerna som Anders och Isac skulle ha tréffats. Han
svarar ja. De har triffats kanske totalt tre ganger.

Pa friga om det varit pa centrala platser i Stockholm som de tréiffats svarar Isac ja.

Forhorsledaren frdgar hur Anders har firdats de glngerna, har det varit med lokaltrafik eller med
bil. Isac svarar att ndn ging akte han med nagon kompis i nigon bil.

Forhorsledaren frigar om det alltsd 4r Anders som bett Isac om det hir med kontot. Isac svarar,
" Anders har jag haft lite kontakt med ja”.

Pa fraga om Isac har Anders nummer sparat i sin telefon svarar han att han inte vet om han har
kvar det.
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Forhorsledaren frigar om Anders har Isacs nummer sparat i sin telefon. Han svarar att han inte
vet, Anders har ringt Isac nagra gdnger s det borde han ha.

Forhorsledaren fragar vid vilka tidpunkter det skulle skett. Isac svarar att det dr vil de hir tiderna
som de pratar om i forhoret. 2016 eller niir det var. Han séger att de kanske tréffats fyra ginger

ocksé.
Farhtrsledaren siger att nu séger Isac fyra ginger, forut sa han tva.
Isac siger att han inte vet, han kan inte svara p2 det.

Forhorsledaren fragar om Isac inte har ndgon som helst kontakt med Leif Danielsson. Han svarar
nej.

P4 friga om de aldrig tréffats svarar Isac nej, inte vad han vet.

Férhorsledaren frigar om Leif och Isac haft affdrer ihop. Han svarar nej. Inget som han kénner
igen i alla fall.

Forhérsledaren siger att Anders har Isac triffat pé olika platser i Stockholm. Isac svarar ja.

Foérhorsledaren frigar Isac vad han tror Anders kommer svara pa dessa frigor om Férhérsledaren
stéller dem till honom. Isac svarar att han inte vet.

Forhorsledaren séger att nér Isac fitt in totalt 145 000 kronor, vad gjorde han med de pengarna
sen. Han svarar att han inte kan svara pé det.

P4 friga om Isac forstar misstanken bittre nu nir han forevisats dessa bilagor svarar han ja.

Forhorsledaren fidgar om det stimmer att [sac inte anvint countermailadressen Maraton. Han
svarar att det stémmer.

P4 péstdende att Isac sagt att andra kan ha anviint den svarar han ja.

Forhorsledaren siger att det hade varit av intresse for utredningen att f veta namnen pA de andra
som kan ha gjort det. Isac svarar att han forstér det.

P4 friga om Isac vill uppge dem svarar han nej.
Advokaten har inget att tilligga.
Forhor slut klockan 12:33

Tullinspektér Olov Hellgvist

Tv 520 9 Utgava 6 november 2014 TMJ-nummer: 3200-1256-16 Sida 9 (9)



1
e
\

v lm\' (

o

6l



0201 08 2919g

681129 0119

180




L:l
ha
4%
=)
e |

4






Dam  2XWE-GA04

Tl 133

Vetkodsg  Mindeg

Ooservaldr 1133

fim/Fole 1133

Beslrivning Chen3 YAFSSE her =1l miate1 korsningess ed en O, Cleni2 51 Exdim 583, nordiakt utseende, DR Br K20 b8 keps, wl 161, osa shavts szt fp-opp. Olm2éom i ph ASDSA9,

23



Y =~

& et Mesrages iv S wire Mok RAddresivosk | WTag & O.mmet { Search... <Cr+ic>

Framm nterhdBountermai comy's [ Reply | s Beply || BB FoMloo [~ | = Fomward || & surk | © Detee |

Subject |)°!;I 2016-01-02 2043
To msmton@oountermailsomty &
Tags | Batman iOrganisatirmz Other Actions ~
2 Enigmall Deerypted- message; UNTRUSTED Sood signature from interitd@countenmail.com “Dietails =" |
Hej, ti#nkie uppdatera stutsen._.. Ynte on dag FBe tidigt. :!
Sedsn &r det ‘kvar att rikna igenow March och Bayer prejerna innan dessa gar ivdg tillsammans med de 2 sista l3dorna som ligger och skripar.... #Har dy ndpon idé om

ndr harch grejerna samt sista 13dorna ska ividg. Riknar igenow March grejerna inom ndgra dagar sd att vi kan ¥ fram exakt hur det ligger till ekonosist niar vi riknar
bart dessa grejer, hoppas stt det 3r - 45000-S00B0E som grejerna ligper pa men wet inte exak: hur mycket det Br....

Detta ska plusas pd...
VAYTEN: 149 st norditropin® 19 eurao= 2.660 euro
+2 kr enh= 12.688 sek i vinsten p3 6.209 enh.

L&)

TSenaste statusen, sehast S5 kan hitta, kopis pd weilet I3ngst ner 1 detta mail:
T352a8cvaxten= 735234+266B0=76183E
165.478 SEN+vANLen=166478412600179070 SEX

L3 e ) o]

Hinus poster:

2200600 lo- som du Fatt kontant )
55090 kr som kowwer in som BverTiring 471 L4
TOTALT: 275000 KR

skuld innan =dnus posterna
76183¢
179078 SEK

7a bort SEX skulden: J75800-1798970-55938 tillgodo

76183€-19427€ (95930 SER/9,2+10427) « 657568
B,

A
w35 |
2016 08-13

"
iy

1Y

Mdr skickar “interltd” statusuppdatering till “maraton”.
Den 4 januari 2016 sker en dverféring pa 55 000 kr fran Zarko Goganovic till Isac Bllicher.
I mailet stér: 55 000 kr som kommer in som dverféring 4/1.
Se dven mail 2016-12-31 kl. 08:05 och 2016-01-02 ki. 15:48.
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“maraton”och “interitd” diskuterar éverféringar.
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“interitd” skickar info om betaining till “maraton”
Mdndagen efter att mailet skickades Gr den 4 januari 2016.
Den 4 januari 2016 sker en dverféring pd 55 000 kr frén Zarko Goganovic till isac Biticher.
Se dven mail 2016-12-31 kl. 08:05 och 2016-01-02 kl. 20:43.
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Kontohistorik inldning med saldo

Rapportfilter:
Tomt filter

Sidor:

Bank: Swedbank AB
Avtalsid: 83279,9236078649
AvtalsStatusKod: L
Kundnr: 198405310312
Partnamn: BLOCHER, JOHN ISAC
KundralTyp: Avtalségare

ran Beloppet avser  Referens ‘Belopp | Saldo ‘Bank  Kontonummer
2016-02-29 Bankomatuttag 43255 -2 000,00 -2 282,59
2016-02-29 Bankomatuttag 54261 -13 000,00 -15 282,59
2016-02-29 Insdttning 000000006998330% 40 000,00 24 717,41 |Andreas Ofverberg SHB 970 354 398
2016-03-01 SWISH SKICKAD POS+46706093898 478560,9776500484 -7 000,00 16 240,41|Edman, Jan Qla SEB
2016-03-02 Insatkning 0000000070452075 50 000,00 65 230,47 |Andreas Ofverberg SHB 970 354 398
2016-03-03 Internat bet urgent 1160303654542 -17 000,00 47 388,47|FRANCIS SVET, BUDAPEST "1" OTPVHUHB
2016-03-03 Pris internat bet 1160303654542 -150,00 47 238,47
2016-03-08 KONTOKOP KORT POSTavex AB, -31 966,00 6 079,93 |Kdpt 3275 EUR
2016-03-08 KONTOKOP KORT POSTavex AB, -30,00 6 049,93
2016-03-08 SWISH SKICKAD POS+46708683906 479198,5731267712 -500,00 5 424,93 |Deckel, Agnes Elsa Ulrika Nordea
2016-03-10 KONTOKOP KORT POSTavex AB, -18 018,00 24 566,97 |Képt 1850 EUR
2016-03-10 Cverfaring via Internet B2644435459615 -10 000,00 14 336,97 |Hans Boman Sp. Nord 82644-435459615
2016-03-12 SWISH SKICKAD POS+46706093898 479532,0643077677 -6 000,00 7 567,78|Edman, Jan Ola SEB

ORI

82



Kontohistorik inldning med saldo

Rapportfilter:
Tomt filter

Sidor:

Bank: Swedbank AB

Avtalsid: 83279,9236078649
AvtalsStatus¥od: L

Kundnr: 198405310312
Partnamn: BLOCHER, JOHN I1SAC
KundraiTyp: Avtalsdqare

‘ransaktionsdatum ‘Beloppet avser  Referens = " Belopp | Salde  |Svar Bank ‘Kontonummer
2015-12-30 Bankomatuttag 450307 -10 000,00 857,45
2016-01-04 Inséttning B8ILO 55 000,00 54 200,88 |Gaganavic, Zarko SER 5233-00 713 68
2016-01-04 Uttag BETALNING DOSA. ~250,00 53 950,88
2016-01-05 Uttag -10 000,00 43 350,88|1sac Blicher
2016-01-05 Bankomatuttag 531095 -5000,00 38 406,48
2016-01-07 Bankomatuttag 740376 5000,00 30 100,55
2016-01-07 Bankomatuttag 720337 S 000,00 25 100,55
2016-01-07 SWISH SKICKAD POS+46700910804 473904,0205963834 -10 000,00 15 100,55 f;ﬁ::gtdtirr Nicole Renée o odbank
2016-01-08 SWISH SKICKAD POS+46700910804 473993,2736545821 200,00 34 218,55 ‘L‘;ffgzggtz: Nicole Renée o 0 ipank
2016-01-11 Overforing via Internet _ £3279149470197 ~3 000,00 7 951,37 | GUN-MARIE ZOUAGUI Swedbank 83279-149470197
2016-01-13 Overforing viz Internet ___ 84038333839827 ~6 000,00 728,33 Sp. Goinge AB__ 8403-333839827
2016-01-14 Bverforing via Intemet -2 500,00 2 551 81
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Kontone | |Nento |-V{Bokiringsdd v [Velutatig | v |Verikationsar | [Text/Motiamre  |+! Belopst ™

SaboSiX (v (vp | v[tm2

+ fryn3[* oo |v[gaok [ [Kontoomemer |+

52330071338 Goganovic (20160104  |MM60104 |SAS0SS0007 (B0 I5E440B30218 580000 2235272

N [Bllcher, ke, BABRHBY ondek  (R127:9, 9836078599

T

Utdrag fran Zarko Goganovic konto.
Hdr syns en dverféring av 55 000 kr den 4 januari 2016 som gar till Isac Bliichers konto.

Kontohistorik inl&ning med saldo

Repportiiter:
Tomt filter

Sidor:

Bank: Swedbark AB

Avialsid: 83279,9236078648
AvtakStatuskod: L

Kurdnr: 198540310342
Partnamn: BLOGHER,, JOHN 1SAC
KundroliTyp: Avtzlsdgare

24900 990 7

55 000,00 54 200,86 Insdttnmg

Utdrag fran Isac Bllichers konto.
Héir syns en insdttning av 55 000 kr den 4 januari 2016.
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4 Tullverket FORHOR

Férhérsledare

Ti. Kristian Johansson

Forhérsplats Farhoérsdatum Forhtr borjar ki TMJ-nummer

Tegeluddsvigen 98, Stockholm 2017-05-05 10:00 3200-1256-16

Forhorstyp: RB 23:6 D Telefonférhar Farhdret ar inspelat Upprattad av: KJ

Hdrd person (efternamn och alta férnamn i ratt folid, tiltalsnamnet MARKERAS) Personnummer/Fédelsetid
Rik, Fredrik

Adress Telefennummer

Den horde ar Annan n4rvarande t.ex. tolk (sprak)

I:l misstankt vitine D D Per telefon

ID-kontrolt

ID-kontrollerad — Kontrolisat: Svenskt pass nr.: || D

Fdrhorsvittne

Underrattad om misstanke fdr/ Anledning till forhéret
Forunderstkning i drende 3200-1256-16

Forsvarare
I:I Underréttad om sin ratt till forsvarare enl. 12 § FUK
I:I Onskas inte.
Onskas:
[ ] Den ratten firardnar

D Onskemal om forsvarare:
Narvarande vid farharet: David Hall

I:l Den misstinkte har enligt 12 § FUK informerats om sin réttighet att
« fa information om misstanken och om féréndringar av misstanken
f4 ta del av utredningsmaterialet
vid behov bitr&das av en tolk
fa handlingar dversatta som 4r véigentliga for att kunna ta tillvara sina réttigheter
inte behdva yitra sig dver misstanken.

I:l Den misstankte har informerats om att forenklad delgivning kan komma att anvandas.

Berittelse
Fredrik Rik identifierar sig med ett svenskt pass med nr. 82930771. Personnummer 730707-0313.

Forhorsledaren informerar om att forhoret spelas in och kommer att skrivs ut i sammanfattad form
i efterhand.

Har du négon idé om varfor du ar kallad? Nej, inte direkt.

Fredrik informeras om anledningen till forhtret och att han ska horas upplysningsvis.

FL fragar Fredrik om adress som Fredrik &r skriven pé (Katarina Bangata 71, 1gh 1305, 116 42
Stockholm)? Den géller inte. Fredrik uppger att han far posten till C/O Lena Norman Villingby
torg 29,

FL undrar om det &r dér Fredrik bor. Fredrik uppger att han inte bor ddr men han fr sin post dit.
Fredrik uppger att han hyr en bostad i andrahand och att han inte kan skicka post dit.
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FL undrar om adressen han #r skriven p&? Fredrik uppger att han skrev av sig frin adressen
tidigare. Men han vet inte varfor han stér kvar pa den adressen.

FL undrar om han har tolkat det rétt om FL péstér att Fredrik far sin post till Villingby torg?
Fredrik uppger att han far en del post till Villingby torg. Det andra gir nog till Katarina Bangata
71 och stutsar tillbaka.

FL undrar om han har tolkat det rétt om FL pastér att Fredrik inte bor p# adressen Villingby torg
utan bara fér en del post dit och att du idag bor i andrahand? Fredrik uppger att det stimmer och
att han har bott inneboende hos en polare ett tag.

FL undrar vilken adress det dr? Fredrik vill inte ga in pé det for da tror Fredrik att han inte far bo
kvar dér.

FL undrar vilka andra personer som bor pi adressen Villingby torg 297 Fredrik uppger att det &r
hans mamma som bor dér. Fredrik uppger &ven att hans bror bor dér tillfilligt for att han har haft

en hjémblddning.

FL undrar hur han far veta att han har post pa adressen Villingby torg 29? Fredrik uppger att han
pratar med sin mamma och att hon meddelar nér Fredrik har post.

FL undrar om kallelsen som skickades till Katarina Bangata 717 Fredrik uppger att han inte har
sett den kallelsen.

FL undrar om kallelsen som skickades till Villingby torg 297 Fredrik uppger att han fick veta att
han hade post frin sin mamma.

FL undrar om Fredrik k#nner till silentphone? Fredrik uppger att han inte kinner till detta. Men
han hér pé namnet att det 4r ndgon telefon-app som typ what’s app som man kan ringa gratis fran.

FL undrar om Fredrik har ndgot arbete? Fredrik uppger att han &r arbetslss och inte har ndgon
inkomst.

FL undrar hur linge Fredrik har gitt arbetslds? Fredrik uppger att han inte har haft ett jobb pé 6-8
ménader.

FL undrar vad Fredrik jobbade med tidigare? Fredrik uppger att han har arbetat som malare.
Fredrik uppger dven att han har jobbat som malare nu ocksa. Han har hjélp nigon polare och fatt
lite pengar och sé d4r.

FL undrar om Fredrik brukar bestélla ndgot pé nétet (Internet)? Fredrik uppger att nér han bodde
pé Katarina Bangata sa bestéllde han ett par gymnastikskor 4t en kompis. Fredriks kompis hade
ingenstans att bo s Fredrik hjélpte honom. Fredrik uppger vidare att han har bestillt lite
hundgrejer, spel till X-box och Netflix.

FL undrar nir den senaste bestéllningen gjordes? Fredrik uppger att det dr vl Netflix, vatje
ménad. Fredrik forts#tter och beritta att han har tittat pd kamagra och cialis pé nétet. Istillet for att

Tv 520.9 Utglva 6 november 2014 TMJ-nummer: 3200-1266-16 Sida 2 (8)
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Fredrik eller ndgon kompis till Fredrik &kte till Thailand och tog med sig Kamagra hem till mig s&
bérjade han titta pd om man kunde képa det pa internet istéllet.

FL undrar om han bara har tittat pd dessa produkter eller om han &ven har bestillt dessa
produkter? Fredrik uppger att han har gitt si langt att han skulle skicka prover for att se om man
far.

FL undrar om Fredrik har genomfort betalningar for detta? Fredrik uppger att han inte har gjort
det.

FL undrar hur betalningen har sett ut for de varor som Fredrik har képt pd internet? Fredrik uppger
att skorna betalades av sin kompis som skulle ha skorna. Fredrik uppger att han inte vill limna ut
sitt bankkort pa internet.

FL undrar om Fredrik vet vad countermail &r? Fredrik uppger att han vet det.

FL undrar om Fredrik vet hur countermail funkar? Fredrik uppger att det fungerar som en vanlig
mail. Det &r en adress och det &4r ett 18senord och s mailar man som vanligt.

FL undrar om Fredrik anvénder sig av en countermail? Fredrik uppger att han har anvint en
countermail tidigare.

FL undrar om Fredrik kommer ihag vilken countermailadress han har anvént? Fredrik uppger att
han har anvint countermailadresserna: maraton och sprit.

FL undrar hur l#inge Fredrik har haft dessa adresser? Fredrik uppger att det inte &r nigra adresser
som han stér registrerad pa. Fredrik uppger att han har fitt adresserna, maraton och sprit, av en
kompis. Tanken var att om man vill skriva ett mail typ “Hej Pelle hur mér du” sa istéllet for aft
maila det 54 spar man det i utkastkorgen och si kan mottagaren gi in och lisa det.

FL undrar vad anledningen till det upplédgget &ar, det vill séga att spara mailet i utkastkorgen och
inte skicka mailet? Fredrik svarar att han fick detta i samma veva som han tittade pé kamagra och

cialis.

FL undrar om det stimmer att han fick countermailadresserna av en kompis? Fredrik uppger att
det stimmer.

FL undrar vad kompisen heter? Fredrik uppger att han heter Anders. Fredrik vet inte vad han heter
i efternamn.

FL undrar om Fredrik kénner flera som anvinder countermail? Fredrik svarar att han sékert har
ndgon kompis som har anvént det. Men det &r inget han har lagt mérke till.

FL undrar om Fredrik sjélv har skapat ndgon av countermailadresserna som han har anvint?
Fredrik svarar att han inte har skapat ndgon av adresserna. Fredrik uppger att han tréffade Anders i
bétjan av &r 2011, via en gemensam vén, for att Fredrik hade intresse av kamagra och cialis.
Fredrik uppger att han har ett sexmissbruk, som han har gatt i terapi for. Fredrik fick kontakt med
Anders i mars 2011. Fredrik fick d8 en mail som hette boss. Sedan har Fredrik haft sporadisk
kontakt med Anders. Dérefter fick Fredrik tillgang till maraton och sprit.

Tv 520.9 Utgava 6 november 2014 TMJ-nummer 3200-1256-16 Sida 3 (8)
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FL undrar om Fredrik har mer uppgifter om Anders (telefonnummer etc.)? Fredrik uppger att han
inte har det. Fredrik har inte pratat med Anders sedan ett ar tillbaka.

FL undrar om Fredrik brukar bestilla nagot frin de countermailadresser (boss, maraton och sprit)
som han har tillgang till? Fredrik uppger att han inte har bestillt ndgot.

FL undrar om Fredrik har skrivit nigot frin dessa countermailadresser (boss, maraton och sprit)?
Fredrik svarar att han p4 adressen boss har skrivit ait han skulle f& en unge i mars 2011.

FL undrar lite om den gemensamma vinnen som bade kénner Fredrik och Anders, vem #r det?
Fredrik vill inte uppge vem det &r eller vad hen heter.

FL undrar om Fredrik anvinder narkotika, narkotikaklassade lakemedel, dopning eller efedrin?
Fredrik svarar att han har gjort det forut, ungefér 14 4r sedan. Fredrik uppger att han blev démd
fér dopning for tva-tre &r sedan och d hamnade Fredrik pa behandlingshem. Fredrik uppger att
han har provat efedrin en gdng nér han aktivt gick pa droger.

FL undrar om nagon i Fredriks bekantskapskrets anvéinder narkotikaklassade medel? Fredrik
uppger att cirka 99% av Fredriks vinner &r fore detta missbrukare. Fredrik uppger att han har varit

ren i snart 15 &r.

FL undrar om Fredrik har blivit ombedd aft ta emot ndgon férséndelse? Fredrik uppger att han inte
har gjort det. Férutom skorna han pratade om tidigare. Fredrik vet inte exakt nér i tid detta var.
Fredrik tror att det var ndgon ging mellan &r 2011-2012. Fredrik tror att han bestillde det pa

sommaren.

FL undrar om Fredrik har himtat ut ndgon foérséndelse &t ndgon annan person? Fredrik uppger att
han inte har gjort det. Férutom skor och sé dér.

FL undrar om Fredrik vet om ndgon annan som str skriven pa adressen i Villingby torg 29 har
hémtat ut ndgon forséndelse at en annan person? Fredrik uppger att han skulle ha fétt ett paket
som hans mamma hdmtade ut. Fredrik uppger att det paketet innehéll skor, tréja och hundleksak.

FL forevisar en bild pA Tomas Orefors, se bilaga 1.
FL undrar om Fredrik vet vem personen pa bilden &r? Fredrik uppger att han inte vet vem

personen pé bilden ér.

FL férevisar en bild p& Anders Axell, se bilaga 2.

FL undrar om Fredrik vet vem personen pé bilden #r? Fredrik uppger att det & Anders som han
har pratat om tidigare. Han vet inte vad Anders heter i efternamn. Fredrik tréffade honom via
gemensamma vinner, Fredrik uppger att det & Anders eller Andreas. Fredrik #r s dilig pd namn
sé han #r inte séker. Fredrik uppger att han tréffade Anders for ett ar sedan, typ februari-mars
2016. De har inte umgétts s mycket. De har sporadisk kontakt med varandra. De umgas framfor

allt for att Fredrik var intresserad av kamagra.
FL forevisar en bild pé Leif Danielsson, se bilaga 3.

FL undrar om Fredrik vet vem personen pa bilden #r? Fredrik uppger att han inte vet vem
personen pé bilden &r.
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FL undrar om Fredrik kéinner till mailadressen interltd@countermail? Fredrik svarar att han
kénner till den adressen. Nar Fredrik traffade Anders/Andreas i februari vid Hammarby Sjostad pa
rakan vid Audi och Statoil d var det Anders och en gammal gubbe. Vi snackade lite om véder
och vind sedan gav den hér gubben Anders en lapp. Anders tittade pa lappen och s gav han
lappen till mig. Anders frigade om jag kunde maila den frén mailadressen maraton, som jag hade

tillgang, till interltd, fér det var Anders privata mailadress.

FL undrar vad det stod pé lappen? Fredrik uppger att det stod: ”Vodka”, Fredrik uppger att han
inte kommer ihdg exakt. *Vodka 80 till 120” for det &r vil standard. Fredrik uppger att det dven
stod en adress till Stringnis och ndgot om ett trackingnummer. Gubben gav lappen till Anders
som gav den till mig och frigade om jag kunde maila den till honom fr att Anders inte hade

négon tillging till dator just da.
FL undrar om Fredrik skulle f4 nigot for detta uppdrag? Fredrik svarar nekande.

FL undrar om det inte kéndes konstigt att utfdra detta uppdrag? Fredrik svarar att han inte tyckte
det och att det inte &r nigot olagligt att maila.

FL undrar om Fredrik kénner till mailadressen maraton@countermail? Fredrik svarar att han fick
tillgéng till den och adressen sprit och dir la man i utkastkorgen. Den enda gingen som Fredrik
fysiskt har mailat frin maraton &r den gdngen, som han nyss beréittade, med lappen. Fran maraton
till interltd.

FL undrar om Fredrik kénner till mailadressen sprit@countermail? Fredrik svarar att han fick
tillgAng till den men han har aldrig anvint den adressen.

Fredrik fortydligar att han aldrig har anvént sprit. Att han bara har anvént maraton en gng och det
var nér han mailade lappen. Att han har anviint adressen boss for att skriva och ligga i
utkastkorgen. Boss var den forsta adressen Fredrik fick tillging till.

FL undrar om Fredrik kénner till mailadressen batman@countermail? Fredrik svarar att han inte
kénner till denna adress.

FL undrar fran vilken dator Fredrik har loggat in pa dessa mailadresser? Fredrik uppger att han har
anvint internetcafé och en gammal dator som han hade tidigare.

FL undrar om Fredrik kan beskriva hur det gér till n4r man loggar in pa dessa
countermailadresser? Fredrik uppger att det &r som en vanlig mailadress. Precis som pé hotmail.

Man skriver sin mailadress och dérefter ett 16senord och loggar in.

FL undrar hur I3senordet ser ut fér dess mailadresser? Fredrik uppger att han inte kan 15senorden,
det var for ldnge sedan.

FL undrar om Fredrik vet om I§senorden var pa 5 tecken eller 50-100 tecken? Fredrik uppger att
det #r fler en 5 tecken. Fredrik minns inte. Nér Fredrik skriver sina vanliga hotmailkonton sa

anvander han 10-15 tecken.

FL undrar hur Fredrik minns 16senorden? Fredrik uppger att han hade de nerskrivna pd lappar.
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FL undrar om Fredrik kinner nigon som kallar sig Mujahid? Fredrik svarar nekande.
FL undrar om Fredrik kinner igen namnet Syed Mujahid Hussain? Fredrik svarar nekande.
FL undrar om Fredrik kédnner nidgon i Pakistan? Fredrik svarar nekande.

FL undrar om Fredrik kéinner nagon som heter Axell i efternamn? Fredrik svarar nekande. Fredrik
uppger att han &r jitteddlig pd namn.

FL undrar om Fredrik kidnner nigon som heter Anders Axell? Fredrik svarar nekande. Fornamnet
Anders kénner Fredrik till, men inte efternamnet. Fredrik tycker det later som en advokat.

FL undrar om Fredrik kidnner ndgon som heter Satola? Fredrik svarar nekande.
FL undrar om Fredrik kénner ndgon som heter Leif Danielsson? Fredrik svarar nekande.
FL forevisa mail och bilagorna (anteckning och Svea kvitto), se bilaga 4.

FL undrar om Fredrik har ndgon kommentar till detta? Fredrik uppger att han aldrig har fatt nagot
sadant. Fredrik har aldrig fatt nigot efedrin.

FL undrar vad Fredrik har f6r kommentar kring att hans namn och adress férekommer i denna
mailkonversation? Fredrik svarar att han inte har en aning om vad det handlar om. Fredrik hade
aldrig godkéint detta om han hade fatt det for det héir innebér fiingelse.

FL ber Fredrik forséka minnas. FL undrar om det 4r s3 att Anders har 13nat din adress? Fredrik
svara att han inte vet. Fredrik uppger att han ska kolla med sin mamma om han ens har fatt detta.
Fredrik har aldrig bett om cfedrin om det &r ndgot han skulle vilja ha s &r det kamagra. Efedrin &r
ju uppét och de har aldrig varit min grejer. Fredrik uppger att han missbrukade heroin tidigare,
Uppét (som efedrin) ir inte Fredriks grej.

FL undrar om Fredrik kanske har hjilp ndgon viin med detta? Fredrik uppger att han inte tror det,
inte vad han kommer ihag,

FL undrar om Fredrik har ndgra andra tankar kring denna forstéindelser. FL undrar om det vara
Fredriks bror, Magnus, som skulle ha det hér? Fredrik svarar nekande. Fredrik har ingen aning,
Hade det stitt kamagra eller cialis si hade varit mer rimligt.

FL undrar om Fredrik har ndgot mer att tilligga innan férhdret avslutas? Fredrik svarar nekande.

Ferhoret avslutas k1. 10:45

Forhoret genomlést och godként den 9 maj k1. 08:55.

Ti Kristian Jollansson
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Bilaga Y

[‘r._'u sur ' frzj Re: List~ cur = \ T i

——

& GetMessages [ A Wiite M Chat R AddressBook | B Tag > ™ Quick Files

Search., <Clrisko

Frorm miujahide000 <mujahid000@yahae.coms
Subject Re: List

To mtedtd@sountenmaileom i
Tags [N | Anders| | Bank ect linkop| |Besiag)

- Pl =
[311016-01-316:11

Other Actions ~

Enigmail Decrypted mizszage
Honey senders country is sweden?

interltd@countermail . com wrote:

Hi, the wu information.
MTCN: 6583-436-3581

Senders first name: ANDERS
Senders last name: AXELL
Payout amount: 128282,84 RUP

Shippment adress for the 38888 ephedrine tabs:

Fredrik Rik

c/o Lena Norman
vallingbytorg 29
162 65 vallingby
Sweden

Have a nfice weekend

On Thu, Jstuary 21, 2016 16:8%, cujahlds2908 urate:

I hope you give me tracking as soon as you hove it, Hope this is the Tirst new buisness again and that we

can make a lot of more.

Delails -

~

Ty ]
2016-07-1

MTCN: 658-436-3581

Finns med pa svar fran WU dir man kan se att Anders 2016-01-22 har skickat 188 292,04 RUP
tilf Syed Mujahid Hussain i Pakistan.
Ett kvitto pé kontantbetalning 15 920 kr hos Svea Exchange patréffas pd rum 435.

LOL




H
,

-

- e
.ol eur /@ Re: List - cur = fe ] G- |
Ls

#tMessages [~ Wite ™ Chat 2 AddressBook | D Tag v % Quick Fiter

| Search... «Ctrivics

Pl =
From mujahids2000 <rmuiabidsZ000 @yabioo.coms | 4 Reply || 4 Reply || B Fabowup |~ || o> Forward || @ Junk |[ @ Delete!
Subject Res List
Yo intesitd@countermail.com’i i

& 2016-00-23 16411
Tags [ | Andec ] | Bank ect| {Inkap| |Beshag) : Cther Actions
Enigniail Decrypted mesage Details ~ I
ok =
interltd@dcountermail.com wrote:

Hia
Will send tomotow.

Cheers

On Tue, January 19, 2016 16:56, mijahlds2080 urote:

Still waiting

interitd@courtermail . com wrote:

Hi, there is still problem for me te make transfer tod you....

I change my order too
38 packages of 64. tab . ephedrine @ usd 55.80 per 1088 tab.,s

30*55a1650 USD plus shippipg.

We can pay with western union instead, it is easier for everybody if this work Tor you.

F Have a nice dey my Friend.

1052
2016-07-16

-
o
=]

Forts...




£

q:}‘, cur J'riEJ Ree List ~ cur u\ N | | i
B GetMessages '~ #Wite W Chat B AddessBook | ® Tag v % QuickFilter Se0rth.. <Chri+X> e =i s =
From mujahids2000 <mujahid<000@yahao.cams> 't | 4 Reply || 4 Reply || B Followup | ~!! = Forwant || § Junk || © Delete |
Subject Res List & 2M6-01-2316:11

To interttd@countermail.com'.’

Tags NSRRI |Anders| | Bank ect| [Inkdp)| |Bestag| Other Actions ~
Enigmail Decrypted message Details ~ !

=

Have a nice day wy -Friend. k2

On Sat, January 9, 2816 89:12, mujahids2@89 wrote:

| Sorry spelling mistake .it is unilpkka

. interltd@countermail.com wrote:

It is hard for me too pay you uvhen you not can supply me with full bank info. The bic code is still not correct. Give me all detalis so can I pay you !
and we can make good buisness, but 1f you not can do this X have too order from others supplier.

M

Regards

| On Fri, January 3, 2816 88:57, mujahids2880 wrote:

What v decided

interltdcountermail .com wrote:

1, that is not a corret bic code.

on Tue, January 5, 2016 14:14, mujahids2ese wurote;

2016-07-19

-t
o
43)

Feirts.
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L oeur }/Eg Ree List~ cur =3 \.‘

=} E i

& GetMessages [~ P Wite B ohat 2 AddressBook | D Vag~ 2 QuickFilter

Eur:h... <Cir+R>

Al =

From mujahidsZ000 <mujahids2000@yahon.coms v
Subject Rexlist
To interitdf®countermail.comy

Tags IR | Anders| |Bank ect| Inksp) |Beslag)

| 4 Reply | 1 Repy || ) Foliowp [~ | = Forwond | § Junk || @ Detee
&ZDIG—DI-ZBIE:II

Other Achions -

Enigmail Decypted message
\ | Regards

|
|, On Mon, January 4, 2016 14:44, a mujahid wrote:
|

: 39B5trips roche valium @ usd 1.20 = usd 368.08302 zolpidem © usd
{ 6,58 = usd 195@.88shipping charmes = usd 150.89 total = usd

¢ 2468.90
]
E

| From: “imterltdfcountermail.com” ¢interltd@countermail.cams
| To: mujahids2800 <mujahidszeesdyahoo.com>

Sent: Mondsy, 4 January zeis, 2:15

Subject: Re: List

Hi, too start with.

{ 308 strip roche valium

|
]
!

i and 399 pack with zolpidenm

| regards

Deils~ |
' 2]

———

&V . m 10:53
& ¢ pegrs

Forts...
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= - s
1 ar /5 ReList- our =Y
& GetMesages Iv 2 Wite E)Chat & AddressBook | © Tag ™ %2 Quick Fiter | Seorch.. <Ciiok> Pl =
From mujshids2000 <mujahids2000@yahoo.com> s : ¢ Reply || 4 Reply || B Followup ||| = Forward || § Junk || ) Delete |
Subject Res List & 2016-01-23 16:41
To interhtd@countermailcomysi
Tigs [N [Andess) [Bank ect) |InkSp ) | Beslag) Other Actians ~
Enigenott Dectypled message Dataits «
7 B
! On Tue, January 5, 2016 14:14, mujahids2d3B urote: |
|
[ | Unilpakka !
| |
il
| | interltd@countermail.com wrote:
|
I
! Hi, do you know swiftcode to bank so it will 'be correct?
|
| ' On Tue, January 5, 2816 87:19, mujahids28e8 urote: =
0833 371 8429 2 Ubl bank pakistan afc syed mujahid hussain,
| i interltd@countermail .con wrote:
]
11t
I [ Hi, okey. Do you have acount so I can make wire Cransfer to you !
i |
| Regards. |
| | | prl Ei
&

5V 4o |ms
g L

Forts...

Gol
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j‘r@ Re: List - eut I‘\. '

.

&, GetMessages |~ Witz P Chat 2 AddressBook | ©Tag v @ QuickFiter

i Seareh. <Cinl+K> b=

From mujahids2000 ¢mujahid<2B00@yahoo.coms i

' Reply || % Reply | B Followup |~ |1  Forward || § Sunk || @ Delete;

Subject Res List I{i 2B16-01-23 16:11
To intertd@countermail.com’is
Tags [IEEERRN | Anders| | Bankeect| {Inkip| {Beskag| Other Actions =
Enigmail Deaypted message Details v I
[ ; regards | =

|
|
|

On HMon, January 4, 2026 87:32, mujahids2089 wrote:

How much you want.

interltd@countermail.com wrote:

Hi, I would like too start order from you again.

The products I would like too order is;
48_tab valium 10 mg roche = usd 1.20 per strip
9, Zolpidem Tabs i@mg 205 @ 6.58US$ FOB

| T would like too have the products shiped to Sweden. Mow
'much is recomerded too have in a package so it is the best
chance that customs not take the package?

Have a nice day

10:53

2016-07-10

g0l
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SVEA _

e ORI O

Svea Exchange AB
Kvitto

Arenavigen B1

12177 Johanneshov
Yel: 0850699880
Drg.Nr: S5B710-58758

KUMDENS EXEMPLAR

fratum 2016.01.22 Tid 12:8B8
Ref.: 27/03/011737

Kassor: SH

Hestern Union Pérsidlining (1] 15920, 00
Totalt SEX 15920, 00
Attt betala 15920, 00
Betali 16000,00
Tillbaka -80.00
Forszljning -

Kontant 160068,00

Kentrollerhet: ETAXAT01104008752

http: //exchange. svea.com

SPARA KMITTOT NAR. DO MEPER-VALUTA -
FGR AYGIFTSFRI ATERYAXLING

Beslag $-16-0794 p. 186 (rum 435)

L01
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§534360381

ASELIIDDES

2016-01-22

SEK

15200,00

ANDERS A¥YELL

1980.08.16

3009160618

SWEDEN

FREIAGATAN 13

STOCKHOLM

11420

SE

APKZO0900

2016-01-25

PKR

138292,04

SYED MUIAHID HUSSAIN

1963.06.15

3230009254849

SWEDEN

BOSAN ROAD SARZAZAR COLONY

MULTAN

PK

Utdrag frdn Western Union som visar den

aktuella betalningen.

601
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AVED MUYARD

HUSSAW
L o0R PAKIIAL.

N\

Beslag 5-16-0779 p. 28

8ol



